府中市教育委員会会議録

１ 開会の日時
   令和６年１２月６日（金）   委員持ち回り
   （令和６年第１２回）

２ 出席委員
   荻野教育長 髙橋委員 和知委員 藤井委員 森山委員

３ 議案説明

和田教育政策課教育推進係長

４ 会議に付した議案の題名
   議案第２８号 府中市一般職の職員の給与に関する条例等の一部改正に

ついて
議案第２９号 令和６年度府中市一般会計補正予算（第５号）について

（教育委員会の所掌に係るものに限る。）

５ 審議の大要並びに結果の概要
   改正内容、補正予算の概要について説明し、同意を得た

６ 議決事項

議案第２８号 承認 議案第２９号 承認

７ 報告事項
   なし

             会議録署名者

                委員

                委員

                書記